
UCHWAŁA Nr II/7/18
Rady Gminy Działdowo

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Ochrony Zdrowia oraz ustalenia 
przedmiotu jej działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018.,
poz. 994; z późn. zm.) oraz §17 ust.1 i §18 pkt 4 uchwałyNr XXVI/210/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 
29 listopada 2012 r. sprawie uchwalenia Statutu Gminy Działdowo (Dz.Urz.Województwa Warmińsko -
Mazurskiego z 2013 r. poz.108; z późn.zm.), Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Ochrony Zdrowia w składzie:

1) Chojnacka Ewa Jadwiga

2) Szudrewicz Jacek Kazimierz

3) Lemańska Sylwia

4) Gietka Anna

5) Roman Krystyna

6) Wasiak Krystyna

7) Stachewicz Ewa

2. Przedmiot działania Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Ochrony Zdrowia obejmuje sprawy 
dotyczące:

1) oświaty, w tym szkół i przedszkoli gminnych,

2) kultury, w tym bibliotek i świetlic gminnych,

3) ochrony zdrowia,

4) pomocy społecznej i polityki prorodzinnej,

5) przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii,

6) kultury fizycznej i turystyki,

7) opiniowania i rozpatrywania innych spraw przekazanych Komisji przez Radę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Krystyna Wasiak

 




